日本医学会分科会理事長・会長殿

平素より学会業務にご協力をいただき，誠にありがとうございます．

さて，独立行政法人医薬品医療機器総合機構（PMDA）
審査マネジメント部イノベーション実用化支援・戦略相談課より，
レギュラトリーサイエンス戦略相談に関する実施要項の一部改正について，
添付の通り，通知がありましたので，貴会の会員各位に周知の程よろしくお願いします．

 関連 URL は下記の通りです．
■「レギュラトリーサイエンス戦略相談に関する実施要綱の一部改正について」
（※新旧対照表付）（令和 3 年 8 月 1 日付け薬機発第 0730003 号独立行政法人医薬品医療機器総合機構

理事長通知）
https://www.pmda.go.jp/files/000239796.pdf

■「レギュラトリーサイエンス戦略相談に関する実施要綱」（令和 3 年 8 月 1 日改正）
https://www.pmda.go.jp/files/000239795.pdf

日本医学会長
門田 守人